
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 20 березня 2019 року № 154

м. Кропивницький

Про звіт про стан виконання за 2018 рік 
Плану заходів на 2018-2020 роки із реалізації 
Стратегії розвитку Кіровоградської області 
на період до 2020 року

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної державної адміністрації про звіт про стан виконання за 2018 рік Плану
заходів  на  2018-2020  роки  із  реалізації  Стратегії  розвитку  Кіровоградської
області на період до 2020 року, постійна комісія установила, що у 2018 році у
рамках реалізації  Плану заходів  на 2018-2020 роки здійснювалася реалізація
45 проектів регіонального розвитку, до складу яких ввійшов 141 структурний
проект з обсягом фінансування у сумі 987,8 млн.грн., що становить 72,6% до
запланованих  для  реалізації  у  зазначеному  періоді  проектів  регіонального
розвитку  (62  проекти  регіонального  розвитку,  до  складу  яких  ввійшли
284 структурні  проекти),  у  тому  числі:  виконано  7  проектів  регіонального
розвитку  та  48  структурних  проектів  з  обсягом  фінансування  на  суму
532,5 млн.грн.;  знаходяться  у  стадії  реалізації  38  проектів  регіонального
розвитку,  до  складу  яких  ввійшли  93  структурні  проекти  з  обсягом
фінансування на суму 455,3 млн.грн.; не виконано 17 проектів регіонального
розвитку,  до  складу  яких  ввійшли  148  структурних  проектів  з  обсягом
фінансування на суму 41,8 млн.грн. (27,4 % до запланованих для реалізації у
зазначеному  періоді  проектів  регіонального  розвитку,  визначених  Планом
заходів на 2018-2020 роки).  Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про звіт про стан виконання за 2018 рік Плану заходів на 2018-2020 роки із
реалізації Стратегії розвитку Кіровоградської області на період до 2020 року та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


